
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PORTARIA Nº 84/CSE/2022, DE 18 DE OUTUBRO DE 2022

A DIRETORA DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso de atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR as docentes Liliane Moser e Tania Regina Kruger, para integrar 
a Comissão de avaliação do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica – PIBIC, no 
âmbito do CSE, designada pela Portaria nº 27/CSE/2022.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial 
da UFSC.

MARIA DENIZE HENRIQUE CASAGRANDE
Diretora pro tempore


		2022-10-18T16:45:17-0300




